
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 1 5  

на Столичния общински съвет 

 от 18.07.2013 година 

 
За даване на съгласие за осъществяване на проект „APT 

ВИТОШКА" на Съюза на артистите в България. 
В Столична община е постъпило искане от г-н Христо Мутафчиев - 

председател на Съюза на артистите в България за осъществяване на проект 
„APT ВИТОШКА". Проектът е част от културния календар на Столична 
община като кандидат за европейска столица на културата през 2019 г. 

Ангажимент на Съюза на артистите в България е да реализира 
различни културни събития като привлече известни творци в партньорство 
с български и европейски фестивали и сцени на изкуствата. Проектът ще 
се осъществи в обновената част на бул. „Витоша" (между ул. „Уилям 
Гладстон" и бул. „Патриарх Евтимий"). Програмата включва събития три 
пъти седмично - сряда, събота и неделя от 10 до 13 ч. и от 17 до 20 ч. в 
периода от 30.07.2013 г. до 15.10.2013 г. 

Проектът ще се осъществява при стриктно спазване на Наредба № 1 
за обществения ред и опазването на общинските имоти на територията на 
Столична община и на Наредбата за преместваемите обекти, за 
рекламните, информационни и монументално-декоративни елементи и за 
рекламната дейност на територията на Столична община 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация   

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава съгласие на Съюза на артистите в България да осъществи 
проект „APT ВИТОШКА" при следните условия: 

1.1. Събитията в програмата на проекта да се организират три пъти 
седмично - сряда, събота и неделя от 10 до 13 ч. и от 17 до 20 ч. в периода 
от 30.07.2013 г. до 15.10.2013 г.; 



1.2. Събитията в програмата на проекта да се организират в 
обновения участък на бул. „Витоша" - от ул. „Уилям Гладстон" до бул. 
„Патриарх Евтимий"; 

1.3. Поставянето на рекламни елементи (плакати, хоругви, флаери, 
тотеми и др.) на спонсорите на проекта е допустимо само по време на 
провеждането на събитията от програмата - елементите да се премахват от 
организаторите веднага след приключването на всяко от събитията; 

1.4. Спазване на Наредба № 1 за обществения ред и опазването на 
общинските имоти на територията на Столична община и на Наредбата за 
преместваемите обекти, за рекламните, информационни и монументално-
декоративни елементи и за рекламната дейност на територията на 
Столична община. 

2. Възлага на кмета и на главния архитект на Столична община в 
рамките на техните компетенции да осъществят необходимите действия за 
осъществяване на проект „APT ВИТОШКА" на Съюза на артистите в 
България. 

 
  Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.07.2013 г. и 19.07.2013 година, Протокол  № 43,  

точка 57 от дневния ред, по доклад № СО-6600-2273/04.07.2013 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

